
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu Gminy Karniewo w roku 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), w związku z § 6 ust 1, Uchwały Nr III/18/2018 
Rady Gminy Karniewo z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym w wysokości 500 000, 00 zł, (słownie 
złotych: pięćset tysięcy 00/100), na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Karniewo.

§ 2. Termin spłaty kredytu krótkoterminowego, o którym mowa w § 1, ustala się na dzień  30 grudnia 
2019 r.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu , będą dochody własne Gminy Karniewo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 4C4BF603-CECF-4897-953B-CE637918AB6C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaciągnięcie kredytu krótkoterminowego należy do kompetencji Wójta Gminy , do wysokości
określonej przez Radę Gminy Karniewo w Uchwale Budżetowej.
Na podstawie Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie
uchwalenia Uchwały Budżetowej na rok 2019 r., w § 6 ust. 1, Rada Gminy Karniewo, upoważnia
Wójta Gminy Karniewo, do zaciągania kredytów i pożyczek, na sfinansowanie przejściowego deficytu
budżetu , do wysokości określonej w § 2 ust. 3 Uchwały tj. do kwoty
2 000.000,00 zł .

Kredyt w rachunku bieżącym, jest zapewnieniem płynności finansowej Gminy Karniewo, przyczyni się
w szczególności do terminowego regulowania zobowiązań, niezależnie od uzyskanych wpływów
dochodów z różnych źródeł zewnętrznych.

Id: 4C4BF603-CECF-4897-953B-CE637918AB6C. Podpisany Strona 1




